
 

Stránka 1 z 1 
 

V Y S V Ě T L E N Í  Z A D Á V A C Í  D O K U M E N T A C E  
 

dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel: 

Středočeský kraj 

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO: 70891095 

zastoupen: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic 

a veřejných zakázek 

 

Zástupce zadavatele: 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o.  

IČO: 024 76 649 

se sídlem: Vlastina 602/23, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni 

pod sp. zn. C 29293 

Veřejná zakázka: 

II/240 Černý Vůl, most ev.č. 240-008 přes potok – Stavba 

Zjednodušené podlimitní zadávací řízení dle ust. § 53 Zákona na 

zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce 

 

Výše uvedený zadavatel k dotazu dodavatele poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace 

k výše uvedené podlimitní veřejné zakázky na stavební práce.   

Dotaz dodavatele: 

Ve vyjádření správců sítí, konkrétně vyjádření obce Statenice je požadavek na přeložení stávající tlakové 

splaškové kanalizace a vodovodu do tělesa mostu. V projektové dokumentaci ani ve výkazu výměr to však 

není řešeno. Ve vyjádření VHS je zmíněna možnost dořešení této problematiky v rámci RDS, ale z hlediska 

nákladů musí být tyto přeložky zahrnuty do stávající dokumentace již nyní, aby je bylo možné odpovědné 

ocenit. Položka č. 14 v SO 000 tyto náklady podle popisu nepokrývá. 

Bude upraveno, nebo si přeložení zajistí přímo obec, případně se upustilo od požadavku obce Statenice a 

stávající vedení zůstane tam, kde je, tj. na chatrné ocelové konstrukci vedle mostu? 

Odpověď zadavatele: 

Přeložka uvedených vedení není součástí předmětu plnění veřejné zakázky (Stavby). Platí tedy PDPS a výkaz 

výměr. 

 

V Praze dne 5. 12. 2018 

 

 

Za Zadavatele Středočeský kraj 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 

Mgr. Ing. Eva Rafajová, advokátka 


		2018-12-05T12:11:53+0100
	Mgr. Ing. Eva Rafajová




